
Cestička, Cestička, spolekspolek
Myšlenkou našeho spolku je umožnit dětem bezprostřední kontakt 
s přírodou, skrze který se mohou přirozeně a harmonicky rozvíjet 

po stránce tělesné i duševní. Důležitý je pro nás citlivý, individuální 
a respektující přístup k dětem. Pokud se cítíte osloveni, přivítáme 

rádi Vás i Vaše děti u některé z našich aktivit. 

PidicestičkaPidicestička
Lesní klub Lesní klub 

Montessori – lesní klubMontessori – lesní klub

Přírodní skupinaPřírodní skupina

Pro rodiče s dětmi od 1,5 – 3 letPro rodiče s dětmi od 1,5 – 3 let

Pro děti 3 - 6 letPro děti 3 - 6 let
Po - PáPo - Pá

Pro děti 3 – 6 letPro děti 3 – 6 let
Po - ČtPo - Čt

Pro děti od 6 letPro děti od 6 let

Další informace najdete na našem webu:Další informace najdete na našem webu:

www.spolekcesticka.czwww.spolekcesticka.cz  
Kontakt: Kontakt: cesticka@spolekcesticka.czcesticka@spolekcesticka.cz       tel.: 603 849 047       tel.: 603 849 047

Montessori dílnyMontessori dílny
Pro rodiče s dětmi od 1,5 – 3 letPro rodiče s dětmi od 1,5 – 3 let

Pro předškoláky od 5 – 6 letPro předškoláky od 5 – 6 let

VE ŠKOLNÍM ROCE 2015-2016 NABÍZÍME:VE ŠKOLNÍM ROCE 2015-2016 NABÍZÍME:

Příměstské letní táboryPříměstské letní tábory

http://www.spolekcesticka.cz/
mailto:cesticka@spolekcesticka.cz

	Snímek 1

